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Dostojny i Szanowny Jubilacie, 
Drogi Księże Profesorze,  

Jest moją wielką radością, że w imieniu Członków Sekcji Patrystycznej w Polsce 
mogę skierować do Księdza Profesora słowa życzeń z okazji jubileuszu 
siedemdziesięciolecia urodzin oraz trzydziestopięciolecia działalności naukowej. 

Ksiądz Profesor przez wspomniane lata pracy naukowej dał się poznać jako 
wytrawny i cierpliwy badacz antyku chrześcijańskiego. Liczne opracowania w formie 
monografii, przekładów i artykułów świadczą nie tylko o patrystycznej i historycznej pasji, 
ale także o wypracowanym warsztacie naukowym przez spokojnego i rzetelnego 
naukowca, który trudne niekiedy treści potrafi przekazać w przystępnej i zrozumiałej 
formie. Dorobek naukowy Księdza Profesora oraz prowadzona z wielkim oddaniem praca 
dydaktyczna w wielu ośrodkach naukowych w Polsce, zwłaszcza zaś na Wydziale 
Teologicznym Sekcja w Tarnowie Papieskiego Uniwersytetu Jana Pawła II w Krakowie, 
skłania nas do wyrażenia słów uznania i podziękowania. Jest Ksiądz Profesor 
w środowisku patrystycznym znanym i niezwykle cenionym badaczem, w pracach którego 
dostrzegamy zarówno oryginalność i odkrywczość, jak i uczciwość oraz naukową 
rzetelność, co w badaniach naukowych ma ogromne znaczenie. Dla wielu jest też Ksiądz 
Jubilat „starszym Kolegą”, który dzieli się naukowym doświadczeniem i wiedzą, zwłaszcza 
na dorocznych zjazdach członków Sekcji Patrystycznej. Osobiście pragnę też 
podziękować za wieloletnią sprawowaną funkcję skarbnika we wspomnianej Sekcji. 

Księże Profesorze, doceniamy też Twoje oddanie w posłudze kapłańskiej, którą 
sprawujesz od czterdziestu pięciu lat, zarówno w Kościele Tarnowskim, jak 
i Powszechnym. 

Życzę, by Twoja praca kapłańska i naukowa, tak jak do tej pory, przynosiła liczne 
owoce i pozwalała tym, którzy z niej korzystają, pogłębić wiarę, umocnić miłość i dać 
nadzieję na spotkanie z Bogiem w wieczności. Niech Chrystus darzy zdrowiem i pozwoli 
pełnić Księdzu Profesorowi długą jeszcze i wytrwałą służbę dla dobra Kościoła świętego 
i na rzecz propagowania myśli wczesnochrześcijańskiej. 

Z wyrazami głębokiego szacunku 
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